АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07  июля  2017 года  № 479
с.Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.08.2015г № 385 «Об утверждении комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) для обеспечения нужд
МО «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",  Приказом  Минэкономразвития России от 31.03.2015 N 189 "Об утверждении Порядка согласования применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и порядка согласования заключения  контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)", Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация  МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.08.2015 № 385 «Об утверждении комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) для обеспечения нужд МО «Ленский муниципальный район» (далее по тексту - постановление):

 пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

 «3.Утвердить комиссию по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в составе:
	Кочанов

Николай Николаевич

	заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики

и инфраструктурного развития,
председатель комиссии;

	Попова

Галина Викторовна

	заведующий отделом контрольно-ревизионной работы Администрации МО «Ленский муниципальный район»,
заместитель председателя комиссии;

	Яковлева
Елена Николаевны
Осмакова Алена

Владимировна
	заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
главный специалист отдела экономики и
прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	Коржаков
Сергей Валентинович
	заместитель заведующего общего отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	Леушев Александр Владимирович
Пятиева Татьяна
Николаевна

Васильева Марина  Валерьевна
	заведующий отделом производственной
сферы и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
 заведующий финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
исполняющий обязанности заведующего отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               Н.Н. Кочанов